
 

 
Akce na prodej mobilních zábran „FLEXBAR“ platná od 01.12.2024 – 31.12.2024 

 
Do akční předvánoční cenové nabídky jsme si pro vás, naše stálé i nové klienty, zvolili oblíbené mobilní 
zábrany „FLEXBAR“.   
  

 

FLEXWORK STANDART 3,45m X 2,00 m 
 

FLEXBAR je pevná plotová samostojná zábrana. 

Zábrana je rychlo smontované mobilní oplocení, vhodné 

především jako dočasná zábrana pro kulturní a 

sportovní akce, ale i pro stavební práce. Výhodou je 

výborná manipulace, flexibilita a dlouhá životnost. 

Zábrany lze označit štítkem s názvem společnosti či 

jiným označením. Dále k nim nabízíme možnost polepu 

reflexními páskami. 

 

 

Parametry: 

Způsob zinkování:      Zinkováno před svařením 

Rozměr:                       2300 x 1100 mm 

Hmotnost:                   10,7  kg 

 
 

 

 

AKČNÍ CENA: 1.150,-Kč  bez DPH 

 

Výše uvedená cena je platná pouze v případě odběru minimálně 25ti kusů mobilních zábran.  V případě odběru 

menšího množství Vám vypočítáme individuální cenu. 

Doprava není součástí ceny! 

 
 

 

 

 

*Omlouváme se za nevyžádaný e-mail. Toto sdělení Vám zasíláme, protože jste naším váženým zákazníkem nebo protože jste se k jeho odběru přihlásil(a). Pokud si přejete ukončit 

informační servis FLEXPLOTY s.r.o., sdělte nám to e-mailem na adresu cenovenabidky@flexploty.cz . Děkujeme. 
 

mailto:cenovenabidky@flexploty.cz


       Flexploty s.r.o. 
     Tupolevova 465, 199 00 Praha 9 

e-mail: info@flexploty.cz, tel.: +420 608 756 515 


